
UCHWAŁA NR 21/51/2013 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 29 maja 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaprojektowania i wykonania pasywnej 

infrastruktury sieci szerokopasmowej w ramach projektu „Sieć szerokopasmowa 

Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie” 

 

 Na podstawie art. 51, ust. 3, pkt 3, lit. l i m ustawy z dnia 7 maja 2010r. – o wspieraniu 

rozwoju sieci i usług telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675 z  późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje pozytywnie lokalizację inwestycji polegającą na 

zaprojektowaniu i wykonaniu pasywnej infrastruktury sieci szerokopasmowej w ramach projektu 

„Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”  z uwagami: 

1. „Przy prowadzonych pracach ziemnych należy chronić znaki geodezyjne zgodnie                            

z obowiązującymi przepisami”. 

2. „Trasę sieci zlokalizować na krawędzi pasa drogowego. Uzgodnić w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Michał Jędrys 

1. Waldemar Mazur      .............................. 

2. Stanisław Dymarczyk    .............................. 

3. Zenon Nowakowski          .............................. 

4. Katarzyna Bilska  .............................. 



Uzasadnienie 

 

 W dniu 20.05.2013r. wpłynął wniosek Pełnomocnika Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego, Pana Michała Sroki, zam. Aleja Rzeczypospolitej 10/222, 02 – 702 Warszawa, 

Nr 023/MS/2013 z dnia 15.05.2013r. z prośbą o wydanie opinii dla inwestycji liniowej pod nazwą 

„Zaprojektowanie i wykonanie pasywnej infrastruktury sieci szerokopasmowej w ramach projektu 

„Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”” zgodnie z  art. 51, ust. 

3, pkt 3, lit. l i m ustawy z dnia 7 maja 2010r. – o wspieraniu rozwoju sieci i usług 

telekomunikacyjnych. 

 Zgodnie z art. art. 51, ust. 3, pkt 3, lit. l i m ustawy z dnia 7 maja 2010r. – o wspieraniu 

rozwoju sieci i usług telekomunikacyjnych do wniosku, o którym mowa z art. 50, w/w ustawy 

dołącza się opinię właściwego wojewody, marszałka województwa oraz starosty z zakresu zadań 

rządowych albo samorządowych, służących do realizacji inwestycji celu publicznego, o których 

mowa w art. 39 ust. 3 pkt 3 i art. 48 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu                                         

i zagospodarowaniu przestrzennym w odniesieniu do terenów nieobjętych planami 

zagospodarowania przestrzennego, właściwego miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu 

oraz wójta, burmistrza lub prezydenta miasta. 

 Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest niezbędna do uzyskania decyzji o ustaleniu 

lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej. 

  


